
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění WC - WC čistič

Wetrok Eco Calcitin
Ekologicky certifikovaný čistič WC – účinný díky kyselině
metansulfonové

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Eco Calcitin

Hodnota pH (Koncentrát): 0-1

Důležité obsažené látky:

tenzidy, kyselina, barvivo

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· ekologicky certifikovaný čistič WC na omyvatelné materiály odolné vůči kyselinám

· na WC mísy/pisoáry

· k účinnému odstraňování vodního kamene a močových usazenin

· červené zbarvení chrání před nesprávným použitím

VLASTNOSTI

· pěnivý

· silně kyselý

· lehce parfémovaný

· hustý – ideálně přilne ke svislým povrchům

· snadno biologicky rozložitelný

RESPEKTOVAT

· není vhodný na povrchy citlivé na kyseliny (mramor, smalt na záchodové mísy, vany atd.)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstraňování vodního kamene z WC mísy / pisoáru

Čisticí prostředek WC nastříkejte z aplikační lahve pod okraj WC, resp. okraj pisoáru. Rozetřete
čisticí prostředek pomocí záchodové štětky, nechejte jej působit, ale nenechávejte zaschnout.
Větší znečištění odstraňte záchodovou štětkou (mokré mytí). Poté opláchněte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 25.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


